
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 25. března 2009 
— Kaul v. OHIM — Bayer (ARCOL) 

(Věc T-402/07) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství ARCOL — 
Starší slovní ochranná známka Společenství CAPOL — 
Postup OHIM při výkonu rozsudku o zrušení rozhodnutí 
jeho odvolacích senátů — Relativní důvod pro zamítnutí — 
Neexistence nebezpečí záměny — Práva obhajoby — Článek 8 
odst. 1 písm. b), čl. 61 odst. 2, čl. 63 odst. 6, čl. 73 věta druhá 

a čl. 74 odst. 2 nařízení (ES) č. 40/94“) 

(2009/C 113/71) 

Jednací jazyk: angličtina 
Účastníci řízení 

Žalobkyně: Kaul GmbH (Elmshorn, Německo) (zástupci: G. 
Würtenberger a R. Kunze, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Bayer AG 
(Leverkusen, Německo) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 1. srpna 2007 (věc R 782/2000-2), týkajícího 
se námitkového řízení mezi Kaul GmbH a Bayer AG. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Kaul GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 8, 12.1.2008. 

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 19. 
března 2009 — Telecom Italia Media v. Komise 

(Věc T-96/07) ( 1 ) 

(„Státní podpory — Příspěvky na nákup digitálních dekodérů 
— Telekomunikace — Rozhodnutí Komise prohlašující 
podporu za neslučitelnou se společným trhem — Rozhodnutí, 
které v průběhu řízení přijal členský stát, spočívající v tom, že 
od podniku, který napadl rozhodnutí Komise v rámci žaloby 
na neplatnost, nebude vyžadovat navrácení podpory — Zánik 
právního zájmu na podání žaloby — Nevydání rozhodnutí ve 

věci samé“) 

(2009/C 113/72) 

Jednací jazyk: italština 
Účastnice řízení 

Žalobkyně: Telecom Italia Media (TI Media) SpA (Řím, Itálie) 
(zástupci: F. Bassan a S. Venturini, advokáti) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: E. Righini, 
G. Conte a B. Martenczuk, zmocněnci) 

Vedlejší účastnice na podporu žalované: Sky Italia Srl (Řím, Itálie) 
(zástupci: F. González Díaz a D. Gerard, advokáti) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2007/374/ES ze dne 24. 
ledna 2007 ve věci státní podpory č. C 52/2005 (ex NN 
88/2005, ex CP 101/2004), kterou Italská republika poskytla 
formou příspěvku na nákup digitálních dekodérů (Úř. věst. L 
147, s. 1) 

Výrok 

1) O projednávané žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Každý účastník ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 117, 29.5.2007. 

Žaloba podaná dne 11. února 2009 — Německo v. Komise 

(Věc T-59/09) 

(2009/C 113/73) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Spolková republika Německo (zástupci: M. Lumma a 
B. Klein) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství

CS 16.5.2009 Úřední věstník Evropské unie C 113/35


